news release

p. 1
price_revision_201801 (id 2130).docx

２０１８年２月 22 日

関係各位

価格改定のお知らせ

株式会社クラフトワン（千葉県鴨川市）は、下記のとおり主要商品に関して価格改定を行います。

今後とも、弊社商品をご愛顧いただきますようお願い申し上げます.

記

１．対象商品

（１）CR03L シャーシセット （商品番号：CR1022L）

（２）CR-03M シャーシキット (商品番号：CR1022M)

（３）アジャスタブルブレード for ミニ四駆Ⓡ （商品番号：CR1021）

２．改訂価格

      改訂前   改訂後

（１）CR-03L シャーシセット   \6,500  ⇒ \5,300

（２）CR-03M シャーシキット   \7,500  ⇒ \6,400

（３）アジャスタブルブレード for ミニ四駆Ⓡ \1,100  ⇒ \980

３．改訂時期

 即日

＜商品の詳細＞

CR-03L ： http://onlineshop.craft1-sc.com/CR1022L.html

CR-03M ： http://onlineshop.craft1-sc.com/CR1022M.html

アジャスタブルブレード for ミニ四駆Ⓡ ：

http://onlineshop.craft1-sc.com/CR1021.html

以上

このニュースリリースへのお問い合わせは下記までお願い致します。

電話・FAX でのお問い合わせ

TEL ： 04-7094-4180

FAX ： 04-7094*4181

e-mail でのお問い合わせ

アドレス：info@craft1-sc.com